Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Alto 	 de 001ãs
Gabinete do Prefeito

1 tARA lACARA

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ANULAÇÃO

Processo: 0034/2020

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N°. 005/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS.

O PREFEITO MUNICIPAL da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE

GOIÁS-GO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica,

fundamentada nos ditames do Art. 49, da Lei Federal n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, E

considerando o pronunciamento da Comissão Permanente de Licitação, quanto a erros ocorridos

no Termo de Referência encaminhado à Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura

Municipal, onde os alguns orçamentos utilizados como parâmetro de preços apresentam

descrição incompleta, declara ANULADO o Processo Licitatório n° 034/2020 - PREGÃO

ELETRÔNICO N° 005/2020 com o OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, na forma e segundo as normas preceituadas e

contidas nas Leis Vigentes.

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 21/05/2020.

atua aias i uza v onyes
Chefe de Gabinete

Praça Centro Administrativo 'Divaldo Wilhian Rinco', n° 01, Centro, Alto Paraíso de Goiás - GO CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-2053/ (62) 3446-1249 Site: www.altoparaisogo.govbr E-mail: gabinetea1toparaiso.go.gov.br